-y

al6

Girone A

3 Giornata

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.372 DEL 20/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.87

Serie C Femminile n.4

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

4381

4382

4383

4384

4386

4385

4387

4381

4381

4383

SPORTIVA PARCO NORD

OROROSA BASKET

VISMARA MILANO

Di Natale Bertelli POL. VOBARNO

BASKET FEMM.BIASSONO

Mantovagricoltura 2000 SAN

BRIXIA BASKET BRESCIA 64 - 27
(LUPO S., LUPO G.)

Basket Piu' Rezzato 62 - 64

(ROSSETTI A., ZAMPOLERI M.)

WONDER CREMONESE 61 - 56

giocata il 18/10/2025 (INVERNIZZI N., BALESTRERI A.)

BASKET VERDELLO 60 - 55
giocata il 17/10/2025 (PRANDOLINI L., GORNI A.)

MASTERS CARATE 45 - 77
giocata il 18/10/2025 (ALBERONI M., VENEZIA A.)

BOCCONI MILANO 61 -53
giocata il 18/10/2025 (GERMENIA S., VINCENZI G.)

DI. PO. VIMERCATE 46 - 71

AZZURRA BRESCIA

giocata il 17/10/2025 (GHIDINI A., NOVELLINO E.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

SPORTIVA PARCO NORD

SPORTIVA PARCO NORD

GIULIA BONA
CREMONESE)

(WONDER

ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Spogliatoio
arbitri in condizioni igieniche inadeguate

ammonizione per violazione delle norme relative alle
caratteristiche del campo di gioco, sopravvenute rispetto
alla omologazione dello stesso campo [art. 38,1d RG]
Assenza di separazione tra campo di gioco e spalti

All. GIULIA BONA deplorazione per proteste avverso
decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3
RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.372 DEL 20/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.87
Serie C Femminile n.4
Girone B

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

4564 SPORTIVA SONDRIO G.S. VILLAGUARDIA 52-40
giocata il 18/10/2025 (ZUCCA E., SPEZIALE F.)

4563 D'Avino Consulting Lecco Women SPORTLANDIA TRADATE 62 - 45

(KABASHI M., RIPAMONTI A.)
4565 PRO PATRIA BUSTO Dogana Vecchia Starlight 54 - 47
giocata il 17/10/2025 (GALBERSANINI F., ZANDRINI A.)
4568 BASKET CORSICO Isotec Femm. GALLARATE 51-68
(MANCA M., RICCI D.)

4567 CAB Centro Assist. Bollette Ortofrutta NEGRELLI PALL. 52 -51
giocata il 17/10/2025 (TANZI L., LUPPINO V.)

4566 askialine FEMM. GAVIRATESE ARDOR BOLLATE 74 - 38

giocata il 17/10/2025 (MEI L., PERERA WARNAKULASURIYA D.)
4569 ACCADEMIA BK ALTOM.SE BRONI ACADEMY 50-54

giocata il 18/10/2025 (LIPARI R., BERRA M.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

4566 askialine FEMM. GAVIRATESE ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG]Spogliatoio
arbitri sprovvisto di doccia, collocata invece in locale
diverso, aperto al pubblico

4569 ACCADEMIA BK ALTOM.SE ammonizione per mancanza, rilevante irregolarita o
guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a RG]
Malfunzionamento tabellone

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

20/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 384 DEL 21/10/2025

UFFICIO GARE N. 295

Serie C Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A
1 MASTERS CARATE
2 Di Natale Bertelli POL. VOBARNO
3 VISMARA MILANO
4 OROROSA BASKET
5 DI. PO. VIMERCATE
6 BASKET VERDELLO
7 WONDER CREMONESE
8 Mantovagricoltura 2000 SAN GIORGIO
9 BOCCONI MILANO
10 SPORTIVA PARCO NORD
11 AZZURRA BRESCIA
12  Basket Piu' Rezzato
13 BASKET FEMM.BIASSONO
14  BRIXIA BASKET BRESCIA

Note:

W W W wWwwWwwowwwowowwwowao

O O FRP FPEFPPFPEPNMNNMNNODNDWWCI

W W NNNNMNNERPRPRPPPRPRPPOOT

185
185
165
175
178
183
181
158
159
173
160
184
141
85

140
152
156
171
126
150
166
161
197
149
165
199
196
184

O OO0 0O 0000000 oOoOo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[¢]

O O NNDMNMNDMNMNNIAMAEDNDMNDMNO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 385 DEL 21/10/2025

UFFICIO GARE N. 296

Serie C Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone B
1 askialine FEMM. GAVIRATESE
2 D'Avino Consulting Lecco Women
3 CAB Centro Assist. Bollette VERTEMATESE
4 SPORTLANDIA TRADATE
5 Ortofrutta NEGRELLI PALL. FERNESE
6 Isotec Femm. GALLARATE
7 ARDOR BOLLATE
8 SPORTIVA SONDRIO
9 BASKET CORSICO
10 BRONI ACADEMY
11 ACCADEMIA BK ALTOM.SE
12 G.S. VILLAGUARDIA
13 PRO PATRIA BUSTO
14 Dogana Vecchia Starlight Valmadrera

Note:

W W W wWwwWwwowwwowowwwowao

OFRP P PP PFPPPFPEPNMNDNNODNNDWWCI

W NDNNNNMNNMNNRPRPRPRPRPRPPOOT

209
177
176
184
171
199
155
150
176
128
185
152
140
107

139
126
161
123
127
178
201
147
195
176
191
168
185
192

O OO0 0O 0000000 oOoOo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[¢]

O N NNMNDNNNMNNDAASEDNDMNO®

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



