



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.372 DEL 20/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.87

Serie C Femminile n.4

Girone A

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

4381	SPORTIVA PARCO NORD	BRIXIA BASKET BRESCIA (LUPO S., LUPO G.)	64 - 27
4382	OROROSA BASKET	Basket Piu' Rezzato (ROSSETTI A., ZAMPOLERI M.)	62 - 64
4383	VISMARA MILANO	WONDER CREMONESE giocata il 18/10/2025 (INVERNIZZI N., BALESTRERI A.)	61 - 56
4384	Di Natale Bertelli POL. VOBARNO	BASKET VERDELLO giocata il 17/10/2025 (PRANDOLINI L., GORNI A.)	60 - 55
4386	BASKET FEMM.BIASSONO	MASTERS CARATE giocata il 18/10/2025 (ALBERONI M., VENEZIA A.)	45 - 77
4385	Mantovagricoltura 2000 SAN	BOCCONI MILANO giocata il 18/10/2025 (GERMENIA S., VINCENZI G.)	61 - 53
4387	AZZURRA BRESCIA	DI. PO. VIMERCATE giocata il 17/10/2025 (GHIDINI A., NOVELLINO E.)	46 - 71

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

4381	SPORTIVA PARCO NORD	ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Spogliatoio arbitri in condizioni igieniche inadeguate
4381	SPORTIVA PARCO NORD	ammonizione per violazione delle norme relative alle caratteristiche del campo di gioco, sopravvenute rispetto alla omologazione dello stesso campo [art. 38,1d RG]
4383	GIULIA BONA (WONDER CREMONESE)	Assenza di separazione tra campo di gioco e spalti All. GIULIA BONA deplorazione per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3 RG]

COMUNICATO UFFICIALE N.372 DEL 20/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.87

Serie C Femminile n.4

Girone B

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

4564	SPORTIVA SONDRIO	G.S. VILLAGUARDIA giocata il 18/10/2025 (ZUCCA E., SPEZIALE F.)	52 - 40
4563	D'Avino Consulting Lecco Women	SPORTLANDIA TRADATE (KABASHI M., RIPAMONTI A.)	62 - 45
4565	PRO PATRIA BUSTO	Dogana Vecchia Starlight giocata il 17/10/2025 (GALBERSANINI F., ZANDRINI A.)	54 - 47
4568	BASKET CORSICO	Isotec Femm. GALLARATE (MANCA M., RICCI D.)	51 - 68
4567	CAB Centro Assist. Bollette	Ortofrutta NEGRELLI PALL. giocata il 17/10/2025 (TANZI L., LUPPINO V.)	52 - 51
4566	askialine FEMM. GAVIRATESE	ARDOR BOLLATE giocata il 17/10/2025 (MEI L., PERERA WARNAKULASURIYA D.)	74 - 38
4569	ACADEMIA BK ALTOM.SE	BRONI ACADEMY giocata il 18/10/2025 (LIPARI R., BERRA M.)	50 - 54

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

4566	askialine FEMM. GAVIRATESE	ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Spogliatoio arbitri sprovvisto di doccia, collocata invece in locale diverso, aperto al pubblico
4569	ACADEMIA BK ALTOM.SE	ammonizione per mancanza, rilevante irregolarità o guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a RG] Malfunzionamento tabellone

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

20/10/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 384 DEL 21/10/2025

UFFICIO GARE N. 295

Serie C Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	MASTERS CARATE	3	3	0	185	140	0	6
2	Di Natale Bertelli POL. VOBARNO	3	3	0	185	152	0	6
3	VISMARA MILANO	3	2	1	165	156	0	4
4	OROROSA BASKET	3	2	1	175	171	0	4
5	DI. PO. VIMERCATE	3	2	1	178	126	0	4
6	BASKET VERDELLO	3	2	1	183	150	0	4
7	WONDER CREMONESE	3	2	1	181	166	0	4
8	Mantovagricoltura 2000 SAN GIORGIO	3	1	2	158	161	0	2
9	BOCCONI MILANO	3	1	2	159	197	0	2
10	SPORTIVA PARCO NORD	3	1	2	173	149	0	2
11	AZZURRA BRESCIA	3	1	2	160	165	0	2
12	Basket Piu' Rezzato	3	1	2	184	199	0	2
13	BASKET FEMM.BIASSONO	3	0	3	141	196	0	0
14	BRIXIA BASKET BRESCIA	3	0	3	85	184	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 385 DEL 21/10/2025

UFFICIO GARE N. 296

Serie C Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	askialine FEMM. GAVIRATESE	3	3	0	209	139	0	6
2	D'Avino Consulting Lecco Women	3	3	0	177	126	0	6
3	CAB Centro Assist. Bollette VERTEMATESE	3	2	1	176	161	0	4
4	SPORTLANDIA TRADATE	3	2	1	184	123	0	4
5	Ortofrutta NEGRELLI PALL. FERNESE	3	2	1	171	127	0	4
6	Isotec Femm. GALLARATE	3	2	1	199	178	0	4
7	ARDOR BOLLATE	3	1	2	155	201	0	2
8	SPORTIVA SONDRIO	3	1	2	150	147	0	2
9	BASKET CORSICO	3	1	2	176	195	0	2
10	BRONI ACADEMY	3	1	2	128	176	0	2
11	ACADEMIA BK ALTOM.SE	3	1	2	185	191	0	2
12	G.S. VILLAGUARDIA	3	1	2	152	168	0	2
13	PRO PATRIA BUSTO	3	1	2	140	185	0	2
14	Dogana Vecchia Starlight Valmadrera	3	0	3	107	192	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102